Posuit quoque columnam Augusteām dictam, sua ipsius, equestri latua imposita, ita ut sinistra manu ποντού globosum teneret, quia μνημ terram subactam haberet, dextram autem porrigeret et quasi dversus Persas ostenderet et iuberet: “consistite neve pedem inferte u terram Romanorum.”

Misit quoque Belisarium ducem cum innumerabili multitudine avium et magnis opibus, qui Vandalis bellum inferret et Africam astaret. is ingenio et prudentia omnia expugnavit et Gellimerum ipsum cum multis divitiis in urbem duxit, ipse in circu triumphavit, et pecuniam in nrbo dispersit. Iustinianus gratiam reddens pro re maxima et inopinata in altera nummi parte suam imaginem rocessit, in altera Belisarium armatum, addita inscriptione “Belisarius, gloria Romanorum.” sed quae invidia in magna felicitate facere solet, ea etiam contra Belisarium molita est. falsis enim criminibus imperio et honore destitutus est, Solomon eius loco dux missus, qui, quum ea quae Belisarius ceperat non posset defendere, unia Vandalis cessit.

Leo Grammaticus.

Ὕπει τις χαλκεὺς Ἀνδρέας τοῦτομα, ἔχων μεθ' αὐτοῦ κύνα ξανθὸν καὶ τυφλόν, ὃς ἐποίει τέρατα· παρεστῶτος γὰρ αὐτῷ ὄχλου, λάθρᾳ τοῦ κυνὸς ἀκομίζετο τὰ τῶν ἐνεστώτων δακτυλίδια χρυσᾶ τε καὶ ἀργυρᾶ καὶ σιδηρᾶ, καὶ διένει εἰς τὸ ἔδαφος περισκέπων αὐτὰ χώματι, καὶ ἐπέτρεπε τῷ κυνὶ, καὶ ἐλάμβανε καὶ ἐδίδον ἑκάστῳ τῷ ἰδίον. ὅμοίως καὶ διαφόρων βασιλέων νομίσματα μιγνύμενα ἀπεδίδον κατ' ὄνομα. ἀλλὰ καὶ τῶν παρεστώτων ἀνδρῶν τε καὶ γυναικῶν ἀπεδείκνυε τὰς δὲ γαστρὶ ἔχούσας καὶ πόρονος καὶ μοιχούς καὶ ἀνελεήμονας καὶ κυπούς ἀπλανῶς καὶ μετὰ ἀληθείας ἐδεί-¹⁰ κυνε· διῃς ἐλεγον τὸν κύνα πιεῦμα Πύθωνος ἔχειν.

Οἱ δὲ αὐτὸς βασιλεὺς κτίζει καὶ τὸν ἐν τῇ πηγῇ ναὸν τῆς ὑπερφυίας Θεοτόκου, καὶ πάμπολλα κτίσματα ἐποίησεν ἀκαλησιῶν τε καὶ πόλεως, καὶ τὴν πενταγέφυραν τοῦ Σαγγαρίου ἀπερ Προκόπιος διστορικὸς ἐν ὀκτὼ λόγοις ἀνεγράψα-¹⁵ το. εἰς δὲ τὰ τέλη αὐτοῦ τὸ περὶ φθαρτοῦ καὶ ἀφθάρτου κινήσας δόγμα ἀλλότριος τῆς εὐδεβείας θεοῦ ἐγελεύτησε, προβαλόμενος Ἰουστίνον ἀνεψιὸν αὐτοῦ εἰς βασιλέα, κονροπαλέτην τότε ὄντα. κατετέθη δὲ τὸ σῶμα αὐτοῦ ἐν τῷ ναῷ τῶν ἁγίων ἀποστόλων πρὸς βορρᾶν ἐν λάργακι βοθυνῆ· ή δὲ γυνὴ αὐτοῦ Θεοδώρα προετελεύτησεν. τὴν δὲ τῆς ἀρχιερωσύνης τιμὴν ἐπὶ αὐτοῦ εἶληφε πρῶτον μὲν Τιάννης, ἐπειτα

14. σαγάρου cod. 15. δ om C

Erat faber quidam, cui nomen Andreas, qui secum habebat canem flavum et caecum miracula edentem. adstante enim multitudine hominum, adstantium hominum annulos aureos, argenteos, ferreos inciso cane in solo ponebat, et terra tegebat; tum canis iussus sumebat et suum cuique annulum reddebat. eadem ratione variorum regum nummos, permixtos, prout nomen erat, reddebat. quin etiam ex adstantibus seminiis et viris ostendebat, quae gravidae essent, quae meretricies, qui moechi, qui immisericordes, qui avari, etaque omnia sine errore et vere ostendebat. unde dicebant, canem habere Pythonis spiritum.